
Zpracoval: 

Ing. Jana Stašková 

- 1 - 

 Číslo smlouvy objednatele: D/2046/2019/INV/1 

  Číslo smlouvy zhotovitele:   

 

 

Starý Hrozenkov  

Opravy poškozených poklopů, vpustí a odtokového žlabu  

Dodatek č. 1 SMLOUVY O DÍLO 
 

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění   

 

 
 

Článek I. 

Smluvní strany 

 

Zhotovitel:   WoXi think different s.r.o. 

se sídlem:   Neumannova 1453/28, 156 00 Praha - Zbraslav 

zastoupená: 

  ve věcech smluvních: XXXXXXXXXX  

  ve věcech technických: XXXXXXXXXX 

IČO:    24238112 

DIČ:    CZ24238112 

bankovní spojení:  XXXXXXXXXX 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 

201217 

 

 

 

 

Objednatel:   Zlínský kraj 

se sídlem:   třída Tomáše Bati 21 

Zástupce:   Jiří Čunek - hejtman 

Osoby oprávněné jednat: 

ve věcech smluvních: XXXXXXXXXX 

  ve věcech technických: XXXXXXXXXX  

IČO:    70891320 

DIČ:    CZ70891320 

bankovní spojení:  XXXXXXXXXX Jsme plátci DPH.   

 

 

 

 

 

 

 



Zpracoval: 

Ing. Jana Stašková 

- 2 - 

Článek II. 

                                                                PREAMBULE 
 

1. Výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo 

uzavřené dne 6.9.2019, č. D/2046/2019/INV na akci: Starý Hrozenkov – opravy 

poškozených poklopů, vpustí a odtokového žlabu. 

 

2.  Důvodem pro uzavření tohoto dodatku jsou vícepráce vzniklé při opravě 

odtokového žlabu.  

 

 

Článek III. 

Předmět smlouvy 

 

1. Předmět smlouvy se rozšiřuje o délku opravovaného odtokového žlabu z původních 

6,5 m na 10 m včetně přídlažby. 

Rozsah víceprací je popsán v příloze č. 1 tohoto dodatku smlouvy).               

 

2. Ostatní ujednání čl. III. Předmět smlouvy zůstávají beze změn a platná. 

 

 

Článek IV. 

Cena 

 

1. Původní cena díla sjednaná ve výši 128.700,- Kč bez DPH se zvyšuje o cenu 

víceprací ve výši 26.000,- Kč bez DPH.  Nová cena za provedení činností podle čl. III. 

tohoto dodatku smlouvy je stanovena: 

Cena celková bez DPH:             154 700,- Kč  

21 % DPH:         32 487,-  Kč 

Cena vč. 21 % DPH: 187 187,- Kč 

2. Ostatní ujednání čl. IV. Cena zůstávají beze změn a platná. 

 

 

Článek V. 

Zvláštní ujednání 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že Zlínský kraj v zákonné lhůtě odešle dodatek smlouvy k 

řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. 

 

2. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nedotčena.  

 

3. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem uzavření dodatku smlouvy, tj. dnem 

podpisu obou smluvních stran, nebo osobami jimi zmocněnými. Tento dodatek 

nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle § 6 zákona č. 340/2015 

Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, zveřejňování těchto smluv a 

o registru smluv, v platném znění (dále jen zákon o registru smluv). 



Zpracoval: 

Ing. Jana Stašková 

- 3 - 

4. Dodatek Smlouvy je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 

tři vyhotovení a zhotovitel jedno. 

 

5. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto Dodatku na 

základě jejich pravé, svobodné, vážné vůle prosté omylu, na důkaz čehož připojují 

své vlastnoruční podpisy.  

 

 

Příloha: č. 1 oznámení víceprací 

 

 

 

V ……………….. dne ......................   Ve Zlíně dne ……………… 

 

 

 

 

 

 

 

.....................................................    .................................................... 

       zhotovitel              objednatel 

 

         ,  

   
 



Místo: Starý Hrozenkov – bývalá celnice
18. 8. 2019                                                                                      Počet stran 2
                                                                                                                 
Více práce u poškozeného žlabu

Původní předběžný zápis:
Odvodňovací žlab - poblíž brány (u budovy Sany Tea) – havarijní stav. 
Destrukce vnitřních betonových segmentů i podpůrné dlažby v délce cca 6,5 m. 
(Mříž 49,5 x 24 cm). Odhad 48 000 Kč

Skutečný stav po rozebrání:
Po odstranění mříží bylo zjištěno vnitřní poškození ve větším rozsahu i v 
místech, které se jevily nezasažené. Kanál byl sanován v délce cca 10 m, dlažba 
opravena v délce cca 12 m. Přidáno 96 ks nové dlažby. 
Navýšení: 26 000 Kč

Celkem za opravu žlabu: 74 000 Kč

WoXi think different s.r.o., IČ: 24238112, DIČ: CZ24238112
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Prazoddíl C, vložka 201217

Sídlo: Neumannova 1453/28, 156 00, Praha – Zbraslav /// Provozovna: Hovězí 480, 756 01 Hovězí 
Tel.: +420 604 657 216 /// Email.: info@woxi.cz



WoXi think different s.r.o., IČ: 24238112, DIČ: CZ24238112
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Prazoddíl C, vložka 201217

Sídlo: Neumannova 1453/28, 156 00, Praha – Zbraslav /// Provozovna: Hovězí 480, 756 01 Hovězí 
Tel.: +420 604 657 216 /// Email.: info@woxi.cz


